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LED Panel KALLISTO 6W rund

Einbauleuchte dimmbar 3000K rund
Art. Nr.:

Systemleistung:
Einbaudurchmesser:
Hohe:

Durchmesser:
Gewicht:

Wattage:
Stromstarke:
Spannung:
Zundzeit:
Schaltzyklen:
Schutzklasse:
Schutzart:
Halbstreuwinkel:
Material:

Farbe:

Dimmbar:

Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom (Lumen):
Katalog/Seite:
Bemerkung 1:
Bemerkung 3:
Gewicht:

Hersteller:

H-23157

6 Watt

10 cm

3cm

11,6 cm

0,073 kg

max. 6 Watt

115 mA

230V

<0,1s.

> 12500

Il

IP 20

110 °

Kunststoff, Metall
matt

ja

30000 h

3000 K (Kelvin)

CRI 85

330 Im

Kichen Sp.2020 - S.7
Dimmbar mit Phasenabschnittsdimmer
Aquivalent zur Glithlampe: 25W
0.11 kg

Heitronic

HEITRONIC®

Ob rund oder eckig - unser Spezialist fur enge Deckenraume: Die dimmbare KALLISTO mit integriertem Vorschaltgerat und nur 30

mm Einbautiefe!
Highlights:

o Integriertes Vorschaltgerat

o Kabel Ein- & Ausgang zumDurchschleifen

e Nur 30 mm Einbautiefe

o Dimmbar mit Phasenabschnittdimmer

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/LED-Panel-KALLISTO-6W-rund.html
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